様式第１号（第５条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年　　月　　日

日南町長 　中村　英明　様

                     　　　  申請者住所　日野郡日南町
氏　　　名　　　　　　　　　　　　（押印省略）
令和７年度日南町渇水対策等緊急事業補助金交付申請書

令和７年度日南町渇水対策等緊急事業補助金を下記のとおり受けたいので、日南町補助金等交付規則第５条の規定により関係書類を添えて申請します。

記
	補助金等の名称
	日南町渇水対策等緊急事業補助金

	算定基準額
	　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	１　事業計画調書
２　収支予算書